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ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAs OpraHU3aIHs «IIeHT\néchHeHmo
«ComHeunsiii Jlomy» B

CmeTa 10ox010B 1 pacxomos Ha 2023 T.

Ne /it

HanmenoBanue
pacxonos

Bcero

Cy6eunus COHKO,
MPEACTOBIIAIOIMM
cor.yciyru B opme
cow.00CTyKUBaHHA
Ha JIOMy

Cy6ennns COHKO,
MPEACTOBIIAIOINUM
cou.ycinyru B opme
COLL.OOCITY)KMBAHHUS HA
JIOMY IO TEXHOJIOTHH
«IlepcoHanbHEIH
TIOMOIIHHUKY,C
HCIIONB30BAaHHEM
ceprudukara

Cy6euaus
COHKO,npenocros
TAOIIME YCITyTU
«Cunenka
(TTIOMOIIHKK 1O
yxony)»

IpusneueHusie
CpencTBa

OcTaTok CpencTs Ha
HaYajo OTYETHOrO
neproaa

3184 738,33

319 712,63

160 421,17

23,04

2704 581,49

B TOM YHCJIE:
MOJUIEXKHT BO3BPATy
B OIOJDKET

480 156,84

319 712,63

160 421,17

23,04

0,00

Bosspar
HEHCIOJIb30BaHHBIX
CpeJCTB

480 156,84

319 712,63

160 421,17

23,04

0,00

Hoxonst
OpraHH3aIHu

51719 813,83

33 449 558,90

9999 891,01

2770 363,92

5500 000,00

Pacxopt
OpraHu3aLHH BCEro,
B TOM YHCJIE:

49 167 813,83

33449 558,90

9999 891,01

2770 363,92

2948 000,00

[Mpsamble pacxosl

38747 296,29

25 781 775 ,94

9 499 896,46

2 465 623,89

1000 000,00

Orara Tpyna
MEPCOHANA, IPEICTO
BJIIOIIETO
COLIMAJIBHBIE YCIIYTH
B hopme
COLIUAIBHOTO
00CTy)KMBaHUs HA
oMy

35739978,01

23916 304,21

8812 519,91

2087 220,68

923 933,21

Hauncnenust na
BBITUIATHI MO OILIATe
TpyZAa NepcoHaa,
NPENOCTaBIAIOLIETO
COLMAJIBHBIE YCIyri
B hopme
COLIUATBHOTO
00CITy)KMBaHUS HA
JIOMY

2807218,29

1865471,73

687 376,55

178 303,22

76 066,79

42

KocBeHHbIe
pacxopl

10420 517,54

7 667 782,96

499 994,55

304 740,03

1 948 000,00

42.1

Pacxonp! Ha oruiaty
TpyRa
YHpPaBIEHYECKOro
nepcoHasa

7 584 895,69

6745 624,27

463 816,84

282 690,20

92 764,38

422

Hauucnenus na
BBITIIATHI 10 OIJIATE
Tpyna
YIIPaBJICHYECKOTO
nepcoHana

591 621,85

526 158,69

36177,71

22 049,83

7235,62

423

VYenyru cBssu

108 000,00

108 000,00

424

TpancnopTHeIe
yCayru

300 000,00

300 000,00

425

KoMMyHansHEIE
ycIyru

100 000,00

100 000,00

42.6

ApenjHas nara

396 000,00

396 000,00

427

Ipoune paboter 1
yCIyru

900 000,00

900 000,00

4238

IIpouune pacxonsl

130 000,00

130 000,00

429

Pacxonsl Ha
MarepHalbHbIe
pacxoipl

200 000,00

200 000,00




42.10

CrneunansHas

OJICIK A, ClICLHaIbHA
1 00yBb U Apyrue
cpencTsa
UHIUBUIYaATBHOI
3ALIUTHI

50 000,00

50 000,00

42.11

Hesunpunmpyromue
cpencTBa

50 000,00

50 000,00

42.12

Opranusanus
MCpPONPUATHIA ¢
1()13%)
TpENyNpeKACHUs
pacnpocTpaHeH s
BHPYCHBIX
uHpeKLuii, B Tom
qucne
TECTUPOBAHHUS K
BaKLIMHHPOBAHHS
COLIMANBHBIX YCIIYr

10 000,00

10 000,00

Ocrarku cpeacTs Ha
KOHEL{ OTYETHOTO
nepuosia

5256 581,49

0,00

0,00

0,00

5256 581,49

[naswblii 6yxrairep

H.M . Kusasesa




